ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / MepeyeHb 3anacHbIX YacTei

FLEX PROFI AGCO

Soja Adapter
soybean adapter
apanTtep Ans cou

Datum / Date / [Jama: 14.09.2023
Ziegler-Nr.: 12-106839A Vers.00_ET_AGCO

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Pottmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com ¢ www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung for Druckfehler. Abbildungen kannen Zusatzausstattungen enthalten. // Al prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations may contain additional equipment.







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COAEPXXAHUE

UBERSICHT / OVERVIEW J OB3O0P ........coiiiiiiiitititatatetesestteeatse et e teteseseses et e e s e e bbb eb et eses et s e e et e et et e b es e sttt et se s aeee et et esesese e 4
SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXKYLLIMM BITOK .........cocoiuiiiiiiiiiiictcteieie ettt 6
RAHMEN / FRAME /T PAMA ...ttt et h e h e e b e e e b e e e s b b e e s he e e s b b e e s be e e st b e e s be e e s en e e san e e seneesane e e 8
FINGERTRAGERLAGERUNG / FINGER SUPPORT CUTTING UNIT / KPENNEHUE MATBLA PEXYLLEIO BIOKA ........ 10
QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbIN PhIYAT CMIPABA .............cocoooiviiiieieieieeeeeeie s 12
QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MOMNEPEYHbIW PbIYAT NNIEBbIA B KOMPNEKTE.......... 16
GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOJb MPUBOMA ... 18
QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / MOMEPEYHBIN PBIYAT CIEBA ..........cooiiiiiiieiiieeieee s 20
HALMLEITER R - L / STRAW LADDER RIGHT - LEFT / HAMPABUTEJb CONTIOMbI NPABbIW - IEBBIN........................ 22
ANTRIEBSSCHUTZ / DRIVE PROTECTION / LUUTOK FIPUBOMA ... 24
MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUITOUHDBIN HOMK..........coouiiiiiiiiiieiicieiee et 26
MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUNOYHbIA HOX B KOMMMEKTE.............c.cocoovivivnnnen. 28
DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW NANEL ............cc.coevnnnn.. 30
DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTUSBATOP..........cooiiiiiiititititeieiee ettt sttt seseas st es et eseseses et es s s 32
ANTRIEB / DRIVE [ TIPUBO ...t bbb bbb e e e aa s s sr e sne e 34
ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / TIPUBOL PRO-DRIVE .......c.cooiiiiiiiiii e 35
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMINEKT OJNTA MOABEMA BOBOB............ccoooi 38

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCTIOPTHAA PAMA ... 40



Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

ziecLer|

port | Cultivation

ing | Trans

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30OP




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ubersicht overview o630p
Pos
pos. |Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue
nos.
1 Schneidwerk cutting unit pexyLmin 6nok
2 Halmleiter rechts straw ladder right HanpasuTerb COMNOMbI NpPaBbIi
3 Halmleiter links straw ladder left HanpaBuTenb COMNOMbI NEeBbIN
4 Antriebsschutz drive protection LNTOK NpuBoaa
5 Doppelfinger mit Federblech double finger with spring plate [OBOWHOWM MarneL C NPY)XMHHON MnacTUHON
6 Méahemesser komplett mowing knife complete pexyLmn Hox B cbope
* Bohnenheber Kit bean lifter kit KOMMEKT anga nogbema 6o06os
* OPTION



Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

ziecLer|

rvesting | Trans

port | Cultivation

v

SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXYLWWU BNOK




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Schneidwerk cutting unit pexywmm 65nok
Pos |EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wWTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue
nos. |Ne 48m | 54m | 6,0m
1 30-105533 |Rahmen AGCO 4,8m frame pama 1 - -
1 30-105019 |Rahmen AGCO 5,4m frame pama - 1 -
1 30-104171 |Rahmen AGCO 6,0m frame pama - - 1
2 30-104193 |Fingertragerlagerung AGCO finger support KOHCONb ANsi nanbues 2 4 5
3 30-104222 |Querlenker rechts AGCO wishbone right nonepeyYHbIN pblyar BNpaBo 1 1 1
4 30-104223 |Querlenker links AGCO wishbone left nonepeyYHbIN pblyar crnesa 1 1 1
5 20-105539 |Fingertrager Anfang AGCO 480 finger support initial part HavarnbHas YacTb OMnopbl 4N NanbLeB 1 - -
5 20-101327 |Fingertrager Anfang AGCO 600 finger support initial part HayanbHas YacTb Onopbl Ans NanbLeB - 1 1
6 20-107703 |Fingertrager Mitte AGCO 480 finger support middle part CcpeaHsas YacTb onopbl Ans nanbsues 1 - -
6 20-107699 |Fingertrager Mitte AGCO 540 finger support middle part CcpeaHsas YacTb onopbl Ans nanbsues - 1 -
7 20-105540 |Fingertrager Ende AGCO 480 finger support middle part CcpeaHss YacTb Onopbl Ans nansues 1 - -
7 20-104279 |Fingertrager Ende AGCO 600 finger support end part KOHLIeBas YacTb OMNOpbI AN NanbLes - 1 1
8 20-107364 |Halteblech re finger support end part KOHUeBas 4acTb onopbl Ans nansues - 1 -
9 30-101337 |Kufe schmal vorm. retaining plate yoepxusatoLas nnactuHa 1 1 1
10 |20-101325 |Verbindungplatte skid small front nbbka y3skas 10 8 8
11 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 connecting plate coeanHUTenbHas nnacTuHa 2 2 2
12 |0030115 Scheibe A10,5 truss head screw GONT C aHKEPHOW rofIoBKOM 17 17 17
13 |11-080011 |Flachrundschraube M10x25 washer Wwanba 25 25 25
14 |20-107363 |Abweisblech re. truss head screw GOoNT C aHKEPHOWN FOSIOBKOM 4 4 4
15 |11-101573 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x16 |console rear compl. KOHCOIb 3aAHSAA B cbope. 1 1 1
16 |Z1502666 |Flachrundschraube M10x20 console middle compl. KOHCOJb CpeaHsAst KOMMJI. 2 2 2
17 |30-104189 |Anschweil3konsole deflector right JednekTop npasbIn 3 3 3
18 |30-101308 |Lasche flange head screw GONT C NOMYKPYroWn rofioBKO 2 2 2
19 |ZI500776 |6-KT Schraube M10x35 bracket rear KPOHLUTEWNH 3aaHWIA 4 4 4




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

RAHMEN / FRAME / PAMA




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Rahmen frame pama
Pos |[EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue
nos. |Ne 48m | 54m | 6,0m
1 30-105532 |Rahmen AGCO 4,8m frame pama 1 - -
1 30-104174 |Rahmen AGCO 5,4m frame pama - 1 -
1 30-104174 |Rahmen AGCO 6,0m frame pama - - 1
2 20-104166 |Schutz re. cover right KpbiLLKa 1 1 1
3 20-101374 |Strebe strut pacropka 2 2 2
4 20-101377 |Winkel angle Yronok 2 2 2
5 30-096254 |Sicherungselement Ii. safety element left NpeAoXpaHNTENbHbIN NieMEHT cresa 1 1 1
6 20-104167 |Verlangerung extension element YANMUHUTENbHLIN 3NEMEHT 1 1 1
7 11-080011 |Flachrundschraube M10x25 truss head screw ©ONT C aHKePHOW rONIOBKOW 20 20 20
8 030115 Scheibe A10,5 washer Wwanba 32 32 32
9 20-101365 |Anschlag Doppelfinger stopper cTornop 2 2 2
10 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsiCA ranka 32 32 32
11 |11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw ©ONT C aHKEPHOW rONIOBKOW 8 8 8
12 |11-057980 |Flachrundschraube M10x35 truss head screw GONT C aHKEPHOW FOfIOBKOM 4 4 4
13 021670 Linsen_Flanschkopfschraube M8x16 |round head screw GOoNT C NONYKPYriion ronoBKON 4 4 4




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

FINGERTRAGERLAGERUNG / FINGER SUPPORT CUTTING UNIT / KPEMJIEHUE NAJbLA PEXYLENO BNOKA

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Fingertragerlagerung

finger support cutting unit

KpenneHue nanbua pexyLiero 6noka

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue

nos. |Ne 48m | 54m | 6,0m
1 30-096221 |Grundelement support element 3NeMeHT KpenneHus 1 1 1
2 30-101315 |Schwingarm vorne swing arm front KavaroLnmncs polyar cnepeam 1 1 1
3 30-101313 |Kufe breit wide runner nblXa Wwupokas 1 1 1
4 30-096240 |Schwingarm hinten swing arm rear NMOBOPOTHbIV pblyar 3agHUN 1 1 1
5 30-096254 |Sicherungselement Ii. fuse element npegoxpaHuTenb 1 1 1
6 20-096248 |Federstahl spring steel cTanbHas npyxuvHa 2 2 2
7 20-096249 |Verbindung oben mit Lasche connection top with a tab coeaMHeHne BBEPXY C BKIaAKOM 1 1 1
8 20-096250 |Verbindung unten connection below COeQNHEHNE CHN3Y 1 1 1
9 20-096253 |Rohr Sperre pipe lock TPYOHbI 3aMOK 1 1 1
10 |20-101320 (Bolzen1 bolt 6onT 1 1 1
11 |20-101321 |Bolzen 2 bolt 6ont 1 1 1
12 |20-101322 |Bolzen 3 bolt 6ont 1 1 1
13 |11-048961 |Spannstift 5x28 pin WwTneT 6 6 6
14 002802 Splint 5x36 pin WTUdT 2 2 2
15 |002316 Scheibe A13 washer Wwanba 8 8 8
16 |Z1500421 |6-KT Schraube M12x130 screw 6onT 1 1 1
17 ]11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 3 3 3
18 030115 Scheibe A10,5 self-locking hex nut 6-rp. ravika camocTonopsascs 12 12 12
19 |Z1500772 |6-KT Schraube M10x30 screw oonT 2 2 2
20 |Z1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. raika caMoCTOMOpSLLAsCS 9 9 9
21 [11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw ©onT C aHKepHOW ronoBKOM 2 2 2
22 |12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer wanba 2 2 2
23 |017724 6-KT Schraube M10x130 screw 6ont 1 1 1
24 |20-096251 |Sicherungsband backup tape pemeHb 6e3onacHoOCTU 1 1 1
25 1002292 Flachrundschraube M10x40 truss head screw OoNT C aHKepPHOW roNoBKOW 2 2 2
26 002451 6-KT Schraube M12x35 screw GonT 2 2 2
27 |Z1500350 |6-KT Schraube M10x45 screw GonT 2 2 2
28 |20-096227 |Bolzen screw oont 1 1 1
29 |30-096230 |Halter holder KpenneHue 1 1 1

11




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / NONEPEYHbIA PbIYAT CMMPABA

12



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyYHbIN pbivar npaBbIn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-101441 Grundelement re basic element right OCHOBHOW 3reMeHT MpaBbliii 1
2 30-101433 Schwingarm hinten rechts swing arm rear right MOBOPOTHbIV pblyar 3agHU NpaBbIv 1
3 30-101431 Schwingarm vorne rechts swing arm front right NMOBOPOTHbIV pblyar NepeaHnin npaebin 1
4 20-096250 Verbindung unten connection below NOAKIMHOYEHNE CHU3Y 1
5 20-096249 Verbindung oben mit Lasche connection at the top with a tab COeVNHEHME BBEPXY C BKITagKom 1
6 20-096248 Federstahl spring steel cTanbHasi npyxuHa 2
7 Z1502646 Flachrundschraube M8x20 truss head screw ©oNT C aHKEepPHOW roNoBKOW 2
8 Z1520034 Scheibe A8,4 washer wanba 6
9 11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpsILLAsiCA raika 6
10 |11-048961 Spannstift 5x28 pin wTndT 6
11 |20-101465 Bolzen 120 bolt oont 1
12 |11-089118 Flachrundschraube M10x30 truss head screw 6onNT C aHKepHOW ronoBKOW 2
13 |30-101449 Sicherungselement re. safety element anemeHT 6e3onacHocT1 1
14 |30-103423 Gleitkufe re. Deutz skid right nbbka npasasi 1
15 |20-101464 Verschleissblech Hardox wear plate Hardox M3HOCOCTOMKas nnacTMHa Hardox 1
16 |20-102292 Rohr Sperre Querlenker. pipe lock wishbone TPYOHbIN 3aMOK 1
17 |20-096251 Sicherungsband backup tape pemMeHb 6e30nacHOCTK 1
18 |017724 6-KT Schraube M10x130 screw bont 1
19 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 24
20 |ZI510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAACS raika 14
21 |30-101448 Halter holder nepxaTtenb 1
22 |20-101440 Bolzen 16x115 bolt oont 1
23 |12-101457 Gummi-Metallpuffer 50x20 M10 rubber-metal buffers pe3nHo-MeTannmnyeckue Gydep 1
24 |11-101456 Senkschraube innen 6-KT M10x16 |socket head screw ©ONT C BHYTPEHHUM LLUECTUIPAHHUKOM 1
25 |30-104219 Konsole AGCO re. console KOHCOIMb 1
26 |20-101466 Bolzen 140 schnorr lock washer cTonopHas warba WwHoppa 1
27 |Z1500772 6-KT Schraube M10x30 screw oont 7
28 |11-058915 Flachrundschraube M10x40 truss head screw 6onNT C aHKepHOW ronoBKOW 2
29 |11-049108 Flachrundschraube M8x25 truss head screw 6oNT C aHKepHOW rooBKOW 4
30 |11-101489 Linsenschraube innen 6-KT M10x25 |socket head screw OONT C BHYTPEHHUM LLUECTUIPAHHUKOM 2
31 |11-101612 Flachrundschraube M10x45 truss head screw OONT C aHKepPHOWN ronoBKOM 2

13




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / TONEPEYHbIA PbIYAT CMTPABA

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyYHbIN pbivyar npaBbIn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
32 002448 6-KT Schraube M12x30 screw oont 2
33 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer cTonopHas warba WwHoppa 2
34 |Z1500421 6-KT Schraube M12x130 screw oont 1
35 |002316 Scheibe A13 washer wanba 4
36 |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsICS ranka 2
37 21500936 6-KT Schraube M12x110 screw bont 1

15




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen HZIE.G LER
arvesting

ing | Transport | Cultivation

QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MOMNEPEYHbIN PbIYAT JIEBbIX B KOMPIEKTE

16



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker links kompl.

wishbone left compl.

nonepeyHbIN pblyar crieBa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKN
1 30-104274 Getriebekonsole AGCO vorm. gear console KOHCONb NepeknioYeHnsa nepegad 1
2 30-104215 Lenkerelement AGCOIi. wishbone left pblyar cresa 1
3 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer cTonopHas wanba WHoppa 2
4 Z1500790 6-KT Schraube M12x40 screw oonT 4
5 002316 Scheibe A13 washer Wwanba 4
6 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAACH ranka 2

17




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOJ1b NPUBOOA

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Getriebekonsole

drive console

KOHCOJ1b NpuBoAa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr - :
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue Stuck / pieces/
nos. |[Ne LTYyKM
1 20-105904 |Abweisblech deflector 3alMTHBbIA NnacTuHa 1
2 30-101488 |Getriebekonsole drive console KOHCOIb Mp1BOAa 1
3 11-101489 |Linsenschraube innen 6-KT M10x25 socket head screw OONT C BHYTPEHHUM LLIECTUIPAHHUKOM 3
4 Z1502641 |Flachrundschraube ohne Mutter M8x25  |truss head screw ©onT C aHKEepHOW rofIOBKOWA 6
5 Z1520034  |Scheibe A8,4 washer wanba 6
6 11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 6
7 20-104007 |Sicherungsband 190 backup tape pemeHb Ge3onacHoOCTM 1
8 30-096254 |Sicherungselement li. fuse npegoxpaHuTens 1
9 20-101484 |Schutzblech GTK aussen mudguard GTK outside OpbizroBuk 'K cHapyxu 1
10 |20-104272 |Kufe skid nbbka 1
11 |002448 6-KT Schraube M12x30 screw oont 5
12 |002316 Scheibe A13 fuse npenoxpaHnTenb 16
13 721500489 |6-KT Schraube M12x65 screw oont 1
14 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLiascs 10
15 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocronopsascs 2
16 |030115 Scheibe A10,5 washer warba 2
17 |11-057980 |Flachrundschraube M10x35 truss head screw ©oNT C aHKepHOW roNOBKOW 2
18 |11-101573 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x16 socket head screw OONT C BHYTPEHHUM LLECTUIPAHHUKOM 3

19




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / NOMNEPEYHbIU PbIYATI CIIEBA

20



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker links

wishbone left

nonepeyYHbIN pblvar crieBa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue Stlick / pieces/
nos. |[Ne WITyk1
1 |30-104229 Traeger oben carrier above HecyLasa 6anka ceBepxy 1
2 |30-104212 Lenkerarm links handlebar left KOHCOIb creBsa 1
3 |20-101427 Federstahl 700 spring steel cTanbHasi NpyxuHa 6
4 |30-104213 Stehlager shaft bearing NoALNMHWK Bana 1
5 ]20-101393 Klemmblech clamping plate 3a)XkMMHasi nnacTuMHa 2
6 [20-105649 Distanzplatte 6mm spacer plate pacnopHas nnactMHa 1
7 |12-104269 Gleitlagerbuchse Di25 Da32 B30 plain bearing bush BTYINKa NoALIMMHMKA CKONBXEHUS 2
8 [11-058689 Scheibe A25 washer wanba 2
9 |11-089633 Flachrundschraube Mutter M10x80 truss head screw OoNT C aHKepHOWN rofloBKON 4
10 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8
11 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 6
12 [20-104211 Rohr Sperre Ii. pipe lock left 3aMOK TpyOhbl NeBbIN 1
13 |Z1502682 Flachrundschraube Mtter M12x35 truss head screw 6onT C aHKepHOW rofnoBKOW 2
14 |Z1500774 6-KT Schraube M10x40 screw oont 2
15 |11-087792 6-KT Mutter DIN985-M14 10.9 hex nut ramka 1
16 [11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarka camocTonopsLiascs 5
17 |002451 6-KT Schraube M12x35 screw oont 3
18 |11-104270 6-KT Schraube M12x240 screw oont 1
19 |002316 Scheibe A13 washer wanba 10

21




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Halmleiter rechts - links

straw ladder right - left

HanpaButTesnb COJIOMbI N-N

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue WTYKK
no3. |Ne R L
1 30-107449 |Halmteiler re. straw ladder right HanpaBuTENb CONTOMbI NPaBbLIN 1 -
1 30-107448 |Halmteiler Ii. straw ladder left HanpaBu1TENb CONMOMbI NEBbLIN - 1
2 20-107470 |Klemmstiick clamping piece 3aXMMHas aetarb 1 1
3 30-107473 |Strebe strut pacnopka 1 1
4 30-107458 |Bolzen bolt oont 1 1
5 30-107474 |Platte plate nnactuHa 1 1
6 30-107455 |Bugelspitze HT temple tip ht HaKOHeYHVK BUcka ht 1 1
7 30-107456 |Basisspitze HT base tip ht 6a30BbIN HAaKOHEeYHMK ht 1 1
8 12-107496 |Sterngriff M8 star grip 3Be3gHasa xBaTtka 1 1
9 002668 6-KT Mutter flach M10 flat nut nnockas ravika 4 4
10 |025795 6-KT Schraube M10x60 screw oont 2 2
11 |12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHas Lwaliba 4 4
12 |11-102290 |6-KT Schraube M8x20 screw oont 2 2
13 |12-107498 |Schutzkappe M10 protective cap 3aLUMTHbINA KONMNa4vokK 2 2
14 030115 Scheibe A10,5 washer warnba 3 3
15 |11-089681 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x55 |flange head screw 6onT € NONyKPYyrnown rosioBKON 1 1
16 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSILLAsICA ranka 2 2
17 |20-107475 |Schiene rail Opycok 1 1
18 [12-107499 |Rastriegel M16 locking bolt CTOMOPHbIN 6onT 1 1
19 |ZI500776 |6-KT Schraube M10x35 screw oont 1 1
20 (002831 Schnorr Sicherungsscheibe S8 schnorr lock washer CcTonopHas warba WwHoppa 2 2
21 |Z1500874 |6-KT Schraube M10X20 screw oont 4 4
22 002802 Splint 5x36 split pin LUNAUHT 1 1
23 |30-107454 |Einweisblech guide plate HanpaBnswLLas nnacTmHa 1 1
24 |20-107485 |Winkel angle yron 1 1
25 |11-053525 |Flachrundschraube M8x16 truss-head screw ©onT C NONyKPYrron rofoBKown 2 2
26 |Z1520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 2 2
27 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsACS ranka 3 3
28 |12-107478 |Schwadgitterzinken swath grid tines 3yObs pelueTky Banka 2 2
29 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 pan head flange head screw oonT c dnaHLEeBON rofIoBKON 4 4
30 [11-050066 |6-KT Mutter mit Flansch M6 nut with flange ravka c conaHuem 4 4
31 |30-107497 |Stab rod CTEpPXXEHb 1 1
32 |ZI500434 |6-KT Schraube M8x45 screw oont 1 1

23




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

ANTRIEBSSCHUTZ / DRIVE PROTECTION / LULUTOK NPUBOOA

| e
=

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Antriebsschutz

drive protection

LWWTOK NpnuBoaa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-104316 |Seitendeckel li. AGCO side cover rear left HokoBas Kpbillka nesas 1
2 11-051304 |Linsen- Flanschkopfschraube M8x12 pan head flange head screw 6onT ¢ hnaHueBON rofoBKON 2
3 11-050359 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x16 pan head flange head screw 6onT ¢ hnaHuEeBON rofoBKON 4
4 044782 Scheibe A6,4 washer warnba 4
5 Z1510505 |6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAACH ranka 4

25




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUITOYHbIA HOX

A

'
]
oo [ - o =0 o - | '3 oo |
Ubn UDDOTﬂQﬂnﬂQl’ﬁb’dﬁnnﬁﬁn-ﬁﬁanﬁbuﬂ-'b{l‘\ .
Jn'}\- ik"' \._:'l
)

26



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Méahemesser mowing knife KOCUITOYHbIN HOX

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue

nos. |Ne 4,.8m 5,4m 6,0m

1 30-105462 Méahmesser Soja 4,8 m mowing knife KOCUJTO4YHbIA HOX 1 - -
A |12-102310 Méahmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXXEBOW CErMEHT rofloBHOM YacTu 1 - -
E |12-105461 Méhmesser Endstiick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMeHT cpedHen Yyactu 1 - -
VvV |12-102312 Messerverbindungskit 14Tpi knife connection HOXeBOe CoefIMHEHME 1 - -

2 30-105480 Mahmesser Soja 5,4 m mowing knife KOCUIMO4HbIA HOX 1
A [12-102310 Mahmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXXEBOW CErMeHT rofloBHON YacTu - 1 -
M [12-102311 Mahmesser Mittelstlick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMEHT cpedHen Yyactu - 1 -
E [12-105479 Mahmesser Endstiick knife rail end piece HOXXEBOW CErMeHT KOHLIEBOW YacTun - 1 -
VvV |12-102312 Messerverbindungskit 14 Tpi knife connection HOXEBOE CoeauHeHne - 1 -

3 30-102325 Mahmesser Soja 6,0 m mowing knife KOCUITOYHbIN HOX 1
A |12-102310 Mé&hmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXEBOW CErMeHT rofloBHON YacTu - - 1
M |12-102311 Méahmesser Mittelstiick knife rail middle piece HOXEBOW CErMeHT cpedHen Yyactu - - 1
E [12-102326 Mahmesser Endstiick knife rail end piece HOXXEeBOW CErMeHT KOHLEBOW YacTu - - 1
VvV |12-102312 Messerverbindungskit 14 Tpi knife connection HOXEeBOe coeUHeHue - - 1

27




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUNOYHbIA HOX B KOMMNJIEKTE

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Méahemesser kompl.

mowing knife compl.

KOCUIOYHbIN HOX B KOMMJEKTe

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr _ o Stuck / pieces/ wWTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue

nos. |Ne 48m | 54m | 6,0m
1 12-050419 |Messerschiene Kopfstiick knife rail head piece HOXXeBOW CEerMeHT rorioBHOM 4acTu 1 1 1
2 12-050420 |Messerschiene Mittelstiick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMEHT CpeaHel YacTtu 1 1 1
3 12-050423 |Putzklinge Langloch cleaning blade elongated hole KOHLIEBOW CEerMeHT HOXa 2 2 2
4 12-102314 |Messerklinge Pro Cut- 3Loch 14tpi knife blade pro cut- 3 holes 14tpi ne3Bue HOXa 64 68 79
5 12-101304 |Messerkopf 18 cutter head 18 KpOHWTENH 18 1 1 1
6 12-050429 |Messerkopf Leiste knife head bar KPOHLUTENH cermeHTa 1 1 1
7 12-050357 |6-KT Schraube M6x28 hex screw oont 3 3 3

8 12-050427 |Sechskantschraube M6x18 hex screw oonTt 16 16 26
9 12-050425 |Zahnschraube M6x16 toothed bolt 3ybyatbin 6ont 115 121 137
10 |12-703957 |6-KT Mutter mit Flansch M6 Sperrzahn |serrated lock nut 3ybyaTasi cTonopHasi ravika 115 121 137
11 |12-050417 |Messerverbindung 10 Loch knife connection HOXeBoe coeauHeHne 1 2 2
12 |12-105460 |Messerschiene Endstueck Soja 4,8m |knife rail end piece HOXEBOW CerMeHT KOHLIEBOW YacTu 1 - -
13 |12-105011 |Messerschiene Endstueck Soja 5,4m |knife rail end piece HOXEBOW CerMeHT KOHLIEBOW YacTu - 1 -
14 |12-104342 |Messerschiene Endstueck Soja 6,0m |knife rail end piece HOXXEBOW CErMEHT KOHLIEBOW YacTu - - 1

29




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW NANEL, C MPY>XUHHOW NIIACTUHON

30



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Doppelfinger mit Federblech

double finger with spring plate

OBOMHOMN Narnew ¢ NPyXMHHOW NiIaCTUHOMN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK

1 [12-096247 |Doppelfinger 12mm extra kurz double finger 12mm extra short OBOMHOM naney 12 MM KOpOTKMI 2

2 |12-096245 |Rollenfihrung oben roller guide above poONMKoBas HanpasnsAloLAas BbiLle 1

3 |20-101344 |Federblech oben spring plate above NPY>XWHHasA NNacTMHa Bbille 1

4 120-101339 |Federblech unten spring plate below NPY>XWHHas NnacTuHa BHU3Y 1

5 |20-101345 |Unterlage Federblech support spring plate onopHas NpyXMHHas nnactuHa 1

6 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hexagon nut self-locking CaMOKOHTPSILLIAACS WeCTUrpaHHas ramka 4

7 1030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4

8 |11-101612 |Flachrundschraube M10x45 truss head screw GonT C NNoOCKon ronoBKON 1

9 |20-101343 |Fuhrungsplatte 4mm guide plate 4mm 2hole HanpasnsoLwasn nnactmHa 4 MM 2 oTBepcTmA 1

10 |20-101341 |Fuhrungsplatte 6 mm guide plate 6 mm 2 holes HanpaenswoLasa nnactmHa 6 Mm 2 oTB. 1

11 |20-101346 |Haltelasche retaining tab yaepxusarowaa Haknagka 1

31




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI
Harvesting |

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ing | Transport | Cultivation

DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTU3ATOP

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Dampfer shock absorber amMopTusartop

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
nos. |Ne LUTYKHN

1 |30-101570 |Aufnahmeplatte mounting plate MOHTaXHas nnactuHa 1

2 |12-105119 |Dampfer Stab-O-Shoc shock absorber amopTusaTtop 1

3 |11-057980 |Flachrundschraube M10x35 truss head screw ©onT C NoCKoM rofioBKOM 3

4 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 6

5 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CcaMOCTOMnopHas ravka 6

6 |11-708222 |Scheibe A13 washer Wwanba 2

7 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camocTonopHas ramka 1

8 |Z1500486 |6-KT Schraube M12x60 hex screw GonT 1

9 |Z1510227 |6-KT Mutter M10 hex nut ramka 3

10 |025795 6-KT Schraube M10x60 hex screw 6ont 3

33




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

ANTRIEB / DRIVE / NTPUBOA

34



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Antrieb drive npuBog
Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 20-104340 |Riemenscheibe Messerantrieb blade drive pulley LLKMB NpMBOAa Ne3sus 1
2 12-096242 |Pro-Drive 85MVsv GKF pro drive npo gpans 1
3 30-104296 |Konsole Riemenspanner console belt tensioner KOHCOJb HaTSXKUTENS PEMHS 1
4 20-104313 |Wippe Riemenspanner rocker belt tensioner KOPOMBICIIO HaTSK. PEMHS 1
5 20-108669 |Keilriemenscheibe C/22 - 1T 140x1x42  |v-belt pulley KNMMHOPEMEHHbIN LLIKUB 1
6 20-104339 |Riemenscheibe Adapter pulley adapter ajanTep LWkuBa 1
7 30-104321 |Spannwinkel clamping angle 3a2>KUMHOW yron 1
8 30-104306 |Gewindestange threaded rod CTepxeHb ¢ pe3bbon 1
9 12-104336 |Zugfeder Z-1871 Da36 L0160 tension spring NPYXMHa pacTsKeHns 1
10 |11-054050 |6-KT Schraube M12x65 screw oont 2
11 |11-087791 |6-KT Mutter DIN985-M12 10.9 hex nut LecTurpaHHasa ramka 2
12 002316 Scheibe A13 washer wanba 16
13 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSLLascs ramka 7
14 |11-086172 |6-KT Schraube M12x40 screw oont 1
15 |11-099181 |Senkschraube innen 6-KT M12x35 countersunk screw inside 60oNT C NOTaANHOW rONOBKOW BHYTPU 3
16 |Z1500597 |6-KT Schraube M12x45 screw oont 3
17 |20-104319 |Glied Riemenspanner link belt tensioner HaTPKUTENb JIMHKOBOIO PEMHS 2
18 [12-070946 |Gleitlagerbuchse Di20 Da23 L15 plain bearing bush BTYIKa NOALIMMHUKA CKOMBKEHNS 1
19 |12-104335 |Anlaufscheibe Di20 Da36 S1,5 thrust washer ynopHas wariba 2
20 |11-089331 |Scheibe Al16 washer warnba 1
21 |11-054059 |6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking nut CaMOKOHTPSLLASACS ranka 1
22 |12-049171 |Rillenkugellager 20x42x12 deep groove ball bearing paavanbHbIv LAapUKOMOALWMITHUK 2
23 /002873 Seegerring J 42x1,75 circlip CTOMOPHOE KOIbLO 2
24 |20-050482 |Welle Umlenkrolle shaft idler pulley HaTSPKHOW POSMK Bana 1
25 1002864 Seegerring A 20x1,2 circlip CTOMOPHOE KOMbLO 1
26 |ZI1500491 |6-KT Schraube M12x70 screw oont 1
27 002671 6-KT Mutter M14 hex nut LecTurpaHHas ramka 2
28 |11-104337 |Kugelscheibe D15 spherical washer chepuyeckas wariba 1
29 |20-104294 |Buegelschraube M8 u-bolt u-o6pasHbIi GonT 3
30 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpsiILLIAsiCA raika 6
31 |ZI520034 |Scheibe A8,4 washer Wwanba 6
32 |12-104343 |Keilriemen C22 L=3758 v-belt KNMHOBOW peMeHb 1

ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / MTPUBO PRO-DRIVE

35




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
Harvesting |

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ing | Transport | Cultivation

36



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Antrieb Pro-Drive

drive pro-drive

npuBog pro-drive

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WTyKn

1 |12-106800 |Messerantrieb Pro-Drive knifedrive pro-Drive npueog Pro-Drive 1

2 |12-096241 |Riemenscheibe pulley LLIKMB 1

3 |12-106001 |Messerkopfaufnahme 27 mm knifehead connector COeNHNTEb FONTOBKM HOXa 1

4 71510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOMNoOpHas ranka 4

5 1002316 Scheibe A13 washer wanba 4

6 |Z1500743 |6-Kt Schraube M8x20 hex screw oont 6

7 |Z1520532 |Federring A8 spring washer NPY>XXMHHOE KOMbLO 6

8 |11-070185 |6-kt Schraube M12x45 hex screw oont 2

37




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen HZIEG!'E“RI
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMNJEKT ONA NOOBEMA BOBOB

J

38



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Bohnenheber Kit

bean lifter kit

KOMMNMEeKT Ans nogbema 6o06oB

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

39

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
no3. |Ne LUTYKM
1 12-109994 |Bohnenheber Soja mit Distanzhilse soybean lifter with spacer noAbLeMHUK st coeBbix 60608 C BTYrKOM 1
2 11-110378 |Flachrundschraube M10x60 truss head screw BMHT C aHKEPHOW rofloBKOM 1
3 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 3
4 11-050367 |Flanschmutter M10 flange nut m10 dnaHueBas rarka 1




Harvesting | Transport | Cultivation

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCIMOPTHAA PAMA

40



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

Transportgestell transport frame TpaHcnopTHas pama
Pos |[EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wTykm
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHoOBaHue
nos. |Ne 48m | 54m | 6,0m
1 30-107735 |Transportgestell AGCO PF 18ft transport frame TpaHcrnopTHasa pama 1 1 1
2 30-105022 |Transportgestell AGCO PF 20ft transport frame TpaHcrnopTHas pama 1 1 1
3 30-101628 |Transportgestell AGCO PF 22ft transport frame TpaHcrnopTHasa pama 2 2 2

41




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpounseoguTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



